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ABD’deki Gelişmeler    
 Dünya genelinde korona virüs salgını nedeniyle hayatını kaybedenlerin sayısı 130 bin kişiye ulaştı.  
 Korona virüs salgınının şirket karları ve makroekonomik veriler üzerinde etkisinin kayda değer bir biçimde 

hissedilmeye başlanmasıyla ABD’de endeksler dünü satıcılı bir görünümle kapattı. 
 S&P500 endeksi yüzde 2,2 oranında değer kaybederken, Dow Jones endeksi yüzde 1,9 oranında azalış kaydetti. 

Nasdaq endeksi de yüzde 1,4 ile kısmi bir oranda değer kaybetti.  
 S&P500 endeksi içerisinde açıklanan banka bilançolarının zayıf seyri ile finans sektörü yüzde 4,3 oranında değer 

kaybına uğradı. EIA’nın 2020 yılı petrol talebinde yüzde 9’luk bir oranda düşüş öngörmesi sonrasında enerji sektörü 
yüzde 4,7 oranında değer kaybetti. UnitedHealth finansallarının olumlu görüntüsü de sağlık sektöründeki düşüşleri 
sınırlayarak sektörün günü yüzde 0,5 oranında ekside kapatmasına yol açtı.  

 Bu sabaha da ABD vadelilerinin negatif bir seyir içerisinde başladığı görülüyor.  
 IMF’nin Dünya Ekonomik Görünüm raporunda resesyon endişelerine dikkat çekerek küresel büyüme görünümünü 

aşağı yönlü revize etmesinin de küresel risk iştahını zayıflattığı görülüyor.  
 ABD’de Mart ayı Sanayi üretimi aylık yüzde 5,4 azalarak Ocak 1946'dan bu yana en yüksek düşüşünü gösterdi. 
 ABD’de Mart ayı Perakende Satışlar ise yüzde 8,7 düşüşle tüketici görünümün oldukça zayıf bir seyir içerisinde yer 

aldığına dikkat çekti.  
 New York Fed İmalat Endeksi’nin ise bir önceki aya oranla 57 baz puan düşerek eksi 78,2 ile 2008 yılı buhranında 

yaşanan gerilemeden daha fazla gerileme kaydettiği görülmekte.  
 ABD Başkanı Trump ise korona virüs salgını vakalarında zirve noktaya yaklaşıldığının ve oranın yavaş yavaş düşüşe 

geçmesini beklediğini açıkladı. Ayrıca bugün Trump’ın kuralları hafifletmek açısından birtakım aldığı kararları 
açıklaması bekleniyor. 

 Fed’in Nisan ayı "Bej Kitap" raporunda ise ekonomik faaliyetlerin ülke genelinde korona virüs salgını nedeniyle "keskin 
ve ani" bir şekilde daraldığı belirtildi.  

 ABD 10 yıllık tahvil faizleri ise 11 baz puan düşerek yüzde 0,64 seviyesine geriledi. 
 Dolar endeksi ise zayıf makroekonomik görünüme karşın yüzde 0,7 artışla 99,57'ye yükseldi.  

Hisse Senetleri Görünümü 
 Goldman Sachs, yılın ilk çeyreğinde 3,11 $ ile beklentilerin üzerinde açıkladığı hisse başı karının yanı sıra şirketin bu 

yılın ilk çeyreğinde elde ettiği net karı geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 46 oranında artarken, şirket günü yüzde 
0,2 değer kazanımı ile sonlandırdı. 

 Citigroup'un ise net karı yüzde 46 oranında azalırken, şirket 1,05 $’lik bir hisse başı kar ile piyasa beklentilerinin 
altında kaldı. Ancak gelirlerinde bir miktar artış kaydeden şirket dünkü fiyatlamasında yüzde 5,6’lık bir oranda değer 
kaybı yaşadı.  

 Bank of America'nın açıklamış olduğu finansallarında ise net karının ise yüzde 45 oranında azalması ile şirket yüzde 
6,5 oranında düşüş sergiledi.  

 UnitedHealth 2020 yılı ilk çeyreğine ilişkin açıklamış olduğu finansallarında 3,72 $ ile beklentilerin üzerinde hisse başı 
kar açıkladı. Şirketin gelirlerini de arttırması ile gün sonu kapanışını yüzde 4’ün üzerinde artıda yaptığı görülüyor.  

 Havacılık sektöründe ise American Airlines hisseleri yüzde 2,9 oranında değer kazanımı elde ederken, Delta Air Lines 
hisseleri yüzde 0,8 düşüşle zayıf performansla günü kapadı.  
 



 

 

 

  

Hisse Senetleri Görünümü 
 United Airlines Holdings Inc, korona virüs salgını nedeniyle Mayıs ayı için uçuş programını yüzde 90 oranında 

azalttığını ve Haziran ayında da benzer kesintiler olacağı sinyali vermesinin ardından şirket seans öncesi 
fiyatlamasında yüzde 2,3 ekside yer alıyor.  

 Elektronik perakendecisi Best Buy Co Inc, ABD'de yaklaşık 51.000 mağaza çalışanını izne çıkaracağını açıkladı. Şirket, 
bazı kurumsal çalışanlarını gönüllü izine ayıracağını, üst yönetime ve yönetim kuruluna ücret kesintisi uygulanacağını 
belirtmesinin ardından yüzde 7,3 oranında ekside yer aldı. 

 Apple, dün iPhone SE 2020'yi tanıtımı gerçekleştirmesinin ardından şirket günü yüzde 0,9 oranında ekside tamamladı. 
Tanıtılan yeni ürünün pil ömrü başta olmak üzere iPhone 8 ile oldukça benzer bir yapıda olduğu görülüyor.   

 Volkswagen, 20 Nisan'dan itibaren Almanya'da, 27 Nisan'dan itibaren ise Portekiz, İspanya, Rusya ve ABD'deki 
fabrikaların üretimini yeniden başlatacağını duyurdu. 

G10’daki Gelişmeler 
 Almanya’da Mart ayı tüketici fiyat endeksi yüzde 0,1 ile beklentiler paralel gelirken, yıllık veri ise yüzde 1,4 seviyesinde 

gerçekleşti.  
 Euro Bölgesi Sanayi Üretimi Şubat ayında yüzde 0,1 daralma ile bir önceki aya oranla zayıf bir seyir içerisinde yer aldı. 

Veri yıllık görünümde ise yüzde 1,9’luk bir azalışa işaret etti.  
 ECB Başkanı Christine Lagarde, ekonominin olası şoklarına ilişkin tüm seçeneklerin değerlendirildiğine dikkat 

çekerken, Euro swap hattı için gelen taleplerin masada olduğunu belirtti.  

Asya’daki Gelişmeler  
 Çin Merkez Bankası ılımlı bir tasarrufu teşvik ederek varlık balonlarını önleyeceklerini açıkladı.  
 
 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

WTI, Brent - OPEC Aylık Rapor     ** 

USD 15:30 İnşaat İzinleri Mart 1,300M 1,452M Aylık *** 

USD 15:30 Konut Başlangıçları Mart 1,300M 1,599M Aylık  *** 

USD 15:30 İşsizlik Maaşı Başvuruları  5,105K 6,606K Haftalık *** 

USD 15:30 Philadelphia Fed İmalat Endeksi   Nisan -30,0 -12,7 Aylık *** 

NGAS 17:30 Doğal Gaz Stokları  64B 38B Haftalık *** 
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ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 
Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Abbott Laboratories ABT 157 Milyar $ 16.04.2020 Piyasa açılmadan önce 0.58 

SunTrust Banks Inc STI 31 Milyar $ 16.04.2020 Piyasa açılmadan önce - 

BlackRock Inc BLK 71 Milyar $ 16.04.2020 Piyasa açılmadan önce 6.47 

Bank of New York Mellon Corp BK 32 Milyar $ 16.04.2020 Piyasa açılmadan önce 0.9 

Honeywell International Inc HON 99 Milyar $ 16.04.2020 Piyasa açılmadan önce 1.97 

Intuitive Surgical Inc ISRG 59 Milyar $ 16.04.2020 Piyasa kapandıktan sonra 2.54 

KeyCorp KEY 10 Milyar $ 16.04.2020 Piyasa açılmadan önce 0.18 

Morgan Stanley MS 62 Milyar $ 16.04.2020 Piyasa açılmadan önce 1.14 

 

EURUSD 

ABD’de açıklanan makroekonomik verilerin korona virüs salgınını yakından resmetmesi ve ekonomik görünümün 2008 

buhranından daha kötü bir görüntüye işaret etmesi sonrasında piyasalardaki risk iştahı azaldı. Ancak bu görünüme karşın 

Dolar varlıklarında oluşan değer kazanımı paritedeki 1,10 seviyesine yönelik atakların başarısız olmasına yol açtı. Dolar’a 

olan talebin artarak devam etmesi ile paritede tekrardan 1,09 seviyesi altına varan oranda geri çekilme hareketi oluştu. 

Bugün ise Euro Bölgesi sanayi üretiminde yaşanan beklentilere paralel gerilemenin paritedeki düşüş potansiyelinin devam 

etmesine yol açtığı görülüyor. Özellikle 1,08 destek seviyesi bu kapsamda ana geçiş noktası olarak güncelliğini koruyor.  
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  AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları yüzde 1,3 düşüşle 20,0 $ seviyesi altına geriledi. Dün açıklanan 

ham petrol stoklarında 11 milyon varil artış beklentisinin çok üzerinde 19 milyon varil artış meydana geldi. Diğer taraftan 

petrole ilişkin talep azalışının fiyatlanmaya devam etmesi ile ham petrolün 20,0 $ seviyesi altına yönelik atak içerisine 

girdiği görülmekte. Uluslararası Enerji Ajansı'na göre küresel petrol talebinin bu yıl %9 ile rekor düşüş kaydedeceğini 

belirtmesi dikkat çekiciydi. OPEC+'ın arz kısıntısı anlaşmasına rağmen arz endişelerinin sürdürülmeye devam etmesi petrol 

fiyatlarını bir müddet daha aşağı yönlü tetikleyebilir. Bu gelişmelerin etkisiyle ham petrol fiyatları 18,30-17,30 destek 

seviyesine yönelik atak içerisine girebilir. 

 

ALTIN 

ABD’de açıklanan zayıf makroekonomik veriler ve korona virüs salgınının zarar faturasının gün be gün artmasıyla 

piyasalardaki güvenli liman talebi desteklenmeye devam ediyor. Bu gelişmelerin akabinde 1747 seviyesine dek yükseliş 

gerçekleştiren değerli metalde dün Dolar tarafında yaşanan primlenme 1720 seviyesi çevresinde fiyatlamaların sürmesine 

yol açtı. ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin ise yüzde 0,64 seviyesine gerilemesinin piyasalardaki güvenli liman talebinin güçlü 

olduğuna işaret ediyor. Böylelikle Ons Altın’ın 1700 seviyesi üzerindeki seyrinde kalıcı olması değerli metaldeki yükseliş 

potansiyelinin artmasına yol açabilir. Bu eğilimin devamında ise 1730 ve 1750 direnç seviyelerinin kademeli olarak 

aşılması beklenebilir. Ancak olası bir 1700 desteği altı kapanışın yaşanması durumuna bağlı olarak ise 1675 değerli 

metaldeki ilk destek noktası olma görevini koruyor.  
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GBPUSD 

ABD’de açıklanan makroekonomik verilerin 2008 buhranından bu yana en büyük resesyona işaret etmesi sonrasında 

piyasalarda tekrardan Dolar likiditesine yönelik tedirginlik oluştu. Böylece dolar endeksinde yaşanan ani değer kazanımı 

G10 para birimlerinin kazançlarını bir miktar geri vermesine yol açtı. İngiltere’de ise perakende satışlar bugün Mart ayında 

yüzde 4,3 oranında değer kaybı elde ederken, Sterlin varlıkları üzerindeki tansiyon arttı. Diğer taraftan ingiltere Sağlık 

Bakanı korona virüs salgınında pik noktasına yaklaşıldığını belirtirken, karantina konusunda değişiklik yapmak için erken 

olduğunu belirtti. Özellikle önlemlerin gevşetilmesinin virüs yayılımını tekrardan arttırmasına yol açacağını belirten Sağlık 

Bakanı’nın açıklamaları sonrasında paritenin kritik 1,25 seviyesinden dönüş gerçekleştirme çabası içerisine girdiği 

görülmekte. Paritede özellikle 1,2750 direnci aşılmadan alımların bir miktar sınırlı kalması beklenebilir.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

  
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
Ekonomiler üzerinde korona virüs salgını nedeniyle oluşan tahribat ile VIX endeksi, 41,5 seviyesine yükseldi.  

 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. t arafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanı larak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve  getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelik te 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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